МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2010 года               № 66

О принятии в собственность
Рыбинского муниципального района
имущества городского округа г. Рыбинск

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№ 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать приемку в муниципальную собственность Рыбинского
муниципального района  имущества, находящегося в собственности городского округа
г. Рыбинск, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района                    А.Н. Китаев

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 30. 09. 2010г. № 66.

Недвижимое имущество городского округа г. Рыбинск, подлежащее приемке
в муниципальную собственность Рыбинского муниципального района:

№№ Наименование и характеристика жилого

помещения
Адрес

1 4-х комнатная квартира,
общая площадь 89,7 кв.м.,

жилая площадь 54,5 кв.м. этаж 1.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.1
2 2-х комнатная квартира,

общая площадь 57,3 кв.м.,
жилая площадь 29,3 кв.м. этаж 2.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.5
3 1- комнатная квартира,

общая площадь 52,5 кв.м.,
жилая площадь 18,1 кв.м. этаж 1.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.15
4 1- комнатная квартира,

общая площадь 40,0 кв.м.,
жилая площадь 19,8 кв.м. этаж 1.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.17
5 1- комнатная квартира,

общая площадь 39,5 кв.м.,
жилая площадь 17,2 кв.м. этаж 5.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.46
6 2-х комнатная квартира,

общая площадь 58,5 кв.м.,
жилая площадь 31,7 кв.м. этаж 2.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.53
7 2-х комнатная квартира,

общая площадь 54,4 кв.м.,
жилая площадь 27,4 кв.м. этаж 1.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.70
8 2-х комнатная квартира,

общая площадь 45,0 кв.м.,
жилая площадь 26,5 кв.м. этаж 1.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.71
9 2-х комнатная квартира,

общая площадь 54,4 кв.м.,
жилая площадь 27,2 кв.м. этаж 3.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.78
10 1- комнатная квартира,

общая площадь 42,0 кв.м.,
жилая площадь 18,0 кв.м. этаж 4.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.81
11 2-х комнатная квартира,

общая площадь 54,5 кв.м.,
жилая площадь 27,4 кв.м. этаж 4.

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Кирова, д.4, кв.82
12 нежилое помещение

общая площадь 30,5 кв.м.
этаж 2

Ярославская обл.,
г. Рыбинск,

ул. Волжская набережная,
д. 197

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).